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Cell Impacts huvudpatent nu 
beviljat i alla målmarknader

2020-06-08

Cell Impact AB (publ) meddelar att bolagets huvudpatent kring höghastighets-
forming blivit beviljat i alla länder där bolaget sökt skydd, inklusive nyckelländer 
som USA, Japan och Kina. 

Företagets huvudpatent “Slagenhet och metod vid materialbearbetning med utnyttjande 
av hög kinetisk energi” från 2014 beskriver både tekniken och processen för att med hög 
precision forma ett ämne mellan två höghastighetsverktyg.

Cell Impact innehar även sex andra beviljade patent, med varierande geografisk 
täckning, som skyddar specifika dellösningar inom ramen för huvudpatentet. Under 
2019 och 2020 har företaget även ansökt om skydd för ytterligare tre innovationer inom 
höghastighetsformning och materialbearbetning.

– Det är bra för vår långsiktiga affärsutveckling att vi nu fått vår patentansökan för 
nyckelteknologin beviljad i alla målmarknader, säger Anders Öberg, teknisk chef på 
Cell Impact. Det är extra roligt att vi lyckats få ett så pass brett skydd då det stärker vår 
position på marknaden för försäljning av effektiva flödesplattor.

Cell Impacts teknik för höghastighetsforming lämpar sig för volymtillverkning av 
flödesplattor till bränsleceller, ett område med stor affärspotential, där det krävs både 
precision och skalbarhet. Det är Cell Impacts mål att vara tekniskt ledande genom 
innovationer med högt kundvärde inom tillverkning av flödesplattor.

För mer information, vänligen kontakta:
Pär Teike, vd, +46 73-024 06 84 eller paer.teike@cellimpact.com.

Om Cell Impact
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till 
tillverkare av bränsleceller. Företaget har utvecklat och patenterat en unik metod för 
höghastighetsformning (adiabatic high-velocity forming) som gör det möjligt att tillverka 
flödesplattor med mer avancerade mönster, vilket i sin tur skapar mer kostnads- och 
energieffektiva bränsleceller jämfört med konventionella formningsmetoder.

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Adviser (CA). Kontaktinformation: 08-528 00 399 eller info@fnca.se.
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